

UUBF'de Bu Ay



İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :175

Kasım 2016



YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Yurdanur ÜNAL

01-04 Kasım 2016 tarihleri arasında, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından düzenlenen "İklim Değişikliğinde Modellemenin Önemi" hizmet içi eğitime katılmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Öğrt.Gör.Dr. Elçin TAN

01-04 Kasım 2016 tarihleri arasında, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından düzenlenen "Su Kaynaklarının Modellenmesi" hizmet içi eğitime katkıda bulunmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem ASLAN

02-04 Kasım 2016 tarihleri arasında, Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş.'de çalışma yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike NİKBAY

04 Kasım 2016 tarihinde, TAİ (TUSAŞ- Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş.)'de görüşmeler yapmak üzere Ankara'da,

25 Kasım 2016 tarihinde TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) hakemliği yapmak üzere Manisa'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Onur TUNCER

04 Kasım 2016 tarihinde, Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir

Prof.Dr. İbrahim ÖZKOL

Prof.Dr. Gökhan İNALHAN

Y.Doç.Dr. Hayri ACAR

07 Kasım 2016 tarihinde, Orman Genel Müdürlüğü'ndeki helikopterlerle ilgili rapor hazırlamak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Zahit MECİTOĞLU

Prof.Dr.Halit Süleyman TÜRKMEN

Y.Doç.Dr. Demet BALKAN

08 Kasım 2016 tarihinde, TAİ (TUSAŞ- Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş.)'de yapılacak olan Döner Kanat Teknoloji Merkezi (DKTM) toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Uzman Zeki ÇELİKBAŞ

11-12 Kasım 2016 tarihleri arasında, ANKOS IV. Ulusal Akademik Kaynak Paylaşım Çalıştay'ında sunum yapmak üzere Adana'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Metin Orhan KAYA

18 Kasım 2016 tarihinde, İnoSuit-İnovasyon odaklı Mentörlük Projesi toplantısına katılmak üzere Düzce'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim Özkol

18 Kasım 2016 tarihinde, TUSAŞ-TÜRK Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş.'de görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Ali DENİZ

30 Kasım-1 Aralık 2016 tarihleri arasında, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından düzenlenen "II. Orman ve Su Şurası"na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Araş.Gör. Deniz Hazel DİREN

01 Kasım 2016-20 Ocak 2017 tarihleri arasında, Free University of Berlin'de ERAfrika projesi kapsamında İstanbul için kullanılacak olan şehir iklim modeli ile ilgili eğitim almak üzere Almanya'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Barış ÖNOL

02-05 Kasım 2016 tarihleri arasında, Coordinated Regional Climate Downscaling Experiment CORDEX FPS toplantısına katılmak üzere İtalya'da görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr Hülya CEBECİ

03-05 Kasım 2016 tarihleri arasında, SAFRAN Firması ile Proje ilerleme toplantısına katılmak üzere Fransa'da,

26 Kasım-04 Aralık 2016 tarihleri arasında, BOEING Araştırma Geliştirme Projesi İlerleme Raporu Sunumu ve Kompozit Konsorsiyum toplantısına katılmak üzere Amerika Birleşik Devletleri'nde görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr. Emre KOYUNCU

07-11 Kasım 2016 tarihleri arasında, **Technical University of Delft'de** düzenlenecek olan "6th Innovation Days" konferansta "Combining Probable Trajectories" başlıklı bildiri sunmak üzere Hollanda'da, görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr. Nazım Kemal ÜRE

07-15 Kasım 2016 tarihleri arasında, Massachusetts Institute of Technology'de proje görüşmeleri yapmak üzere A.B.D'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. İbrahim ÖZKOL

Y.Doç.Dr.Emre KOYUNCU

Araş.Gör.Mevlüt UZUN

14-16 Kasım 2016 tarihleri arasında COPTRA AB ortak projesinin yıl sonu değerlendirme toplantısına katılmak üzere İspanya'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Mehmet ŞAHİN

18-23 Kasım 2016 tarihleri arasında **American Physical Society 69th Annual DFD Meeting** başlıklı toplantıda "A Numerical Investigation of Two-different Drosophila Forward Flight Modes " başlıklı bildiri sunmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem ASLAN

19-24 Kasım 2016 tarihleri arasında, Milano'da Cambrex Profarmaco Milano Srl'yi ve Milano Politeknik'i ziyaret etmek ve görüşmelerde bulunmak üzere İtalya'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr. İsmail BAYEZİT

21-24 Kasım 2016 tarihleri arasında, **Spreading Excellence and Crossing the Innovation Divide Conference (SECID 2016)** toplantısına katılmak ve KU Leuven Üniversitesi ile görüşmek üzere Belçika'da,

29 Kasım-08 Aralık 2016 tarihleri arasında Aachen Üniversitesi'nde araştırma-geliştirme faaliyetlerinde bulunmak üzere Almanya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Gökhan İNALHAN

23-24 Kasım 2016 tarihleri arasında, Avrupa Birliği Araştırma Yönetim Ajansı CleanSky2 Proje değerlendirme toplantısına katılmak üzere Belçika'da görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

- 02, 16, ve 30 Kasım 2016 tarihlerinde, Öğretim Üyemiz **Prof.Dr.Metin Orhan KAYA** "TRIZ Yöntemi ile İnovasyon Seminerleri (Temel Seviye)" seminer dizisi çerçevesinde seminerler vermiştir.
- 02 Kasım 2016 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Seminerleri Kapsamında **Öğr.Gör.Dr. Deniz Demirhan BARI** "Long-term Evolution of 3D Residual Circulation" başlıklı semineri vermiştir.
- 03 Kasım 2015 tarihinde, UUM596 dersi kapsamında yüksek lisans öğrencilerimizden **Cahit ATAGÜN** "Filaman Sarım Makinası Detay Tasarımı" başlıklı semineri vermiştir.
- 23 Kasım 2016 tarihinde, **Prof.Dr.Philip KAARET** "Halosat-A Cubesat To Study The Hot Galactic Halo" başlıklı semineri vermiştir.
- 23 Kasım 2016 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Seminerleri Kapsamında **Dr. Abdullah KAHRAMAN** "Environments of severe thunderstorms in Turkey, and forecasting " başlıklı semineri vermiştir.
- 23 Kasım 2016 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Seminerleri Kapsamında **Met. Müh. Seçkiner KARA** "Tarımsal Kuraklığın Buğday Bitkisine Olan Etkilerinin Aquacrop modeli ile incelenmesi" başlıklı semineri vermiştir.
- 24 Kasım 2015 tarihinde, UUM596 ve Dersleri kapsamında yüksek lisans öğrencilerimizden, **Özlem EDGÜNEŞ** "Tek Anten GPS Alıcısı ve Pitot Tüp Bulunan UAV Kullanarak Rüzgar Tahmini ve Hava Hızının Kalibrasyonu" başlıklı semineri vermiştir.
- 30 Kasım 2016 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Seminerleri Kapsamında **Müh. Yarbay Murat ELGE**, "Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığının Ana Faaliyetleri ile Meteoroloji ve Oşinografi Alanındaki Araştırmaları" başlıklı semineri vermiştir.



24 Kasım Öğretmenler Gününüz
Kutlu Olsun Olsun..

AKADEMİK PERSONELİMİZ Prof.Dr. Vedat Ziya DOĞAN



1983 yılında, İTÜ Makina Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Mezuniyetinin ardından, DSİ Barajlar ve Hidro-Elektrik Santraller Dairesi Başkanlığı'nda, 1987 yılına kadar "mühendis" olarak görev yaptı. MEB bursu kazanarak Amerika Birleşik Devletleri'nde Columbia Üniversitesi'nde yüksek lisans (1990 ve 1992) ve doktora (1995) eğitimini tamamladı. Aynı üniversitede doktora sonrası araştırmacı olarak çalıştı. 2001 yılında İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü'nde Yardımcı Doçent olarak başladı. 2009 yılında doçent ve 2014 yılında profesör kadrosuna atandı. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakülte Yönetim Kurulu, Fakülte Kurulu üyeliklerinde bulundu. 2014 yılında Dekan Yardımcılığı görevine atandı "Yapı Dinamiği", "Katı Cisimler Mekaniği"

ve "İleri Malzemeler" konularında çeşitli ulusal ve uluslararası dergi ve konferanslarda yayımlanmış birçok yayını bulunmaktadır. Ayrıca birçok projede araştırmacı ve yürütücü olarak yer almıştır. Dr.Doğan, Doğa ile evlidir ve Deniz adında bir oğlu vardır.

ATAMALAR

- 05 Kasım 2016 tarihinde **Prof.Dr.Zahit MECİTOĞLU** Uzay Mühendisliği Bölüm Başkanı ve Fakülte Kurulu Üyesi olarak atanmıştır.
- 05 Kasım 2016 tarihinde **Y.Doç.Dr.Cuma YARIM** ve **Y.Doç.Dr. Bayram ÇELİK** Uzay Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı olarak atanmıştır.
- 06 Kasım 2016 tarihinde **Prof.Dr.Zahit MECİTOĞLU** Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır.
- 12 Kasım 2016 tarihinde **Prof.Dr. Ş.Sibel MENTEŞ** ve **Prof.Dr. Firat Oğuz EDİS** Fakülte Kurulu Profesör Üyesi olarak atanmıştır.
- 22 Kasım 2016 tarihinde **Doç.Dr. Melike NİKBAY** Fakülte Kurulu Doçent üyesi olarak atanmıştır.

Değerli hocalarımızı tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

KISA.. KISA..

- Fakültemiz Öğretim üyelerinden **Doç.Dr.Melike NİKBAY**, NATO Bilim ve Teknoloji Organizasyonu (STO), Uygulamalı Araç Teknolojileri (AVT) Paneli **içerisinde yer alan**, 3 teknik komiteden biri olan Mekanik Sistemler, Yapılar ve Malzemeler Teknik Komitesine (Technical Committee Mechanical Systems, Structures and Materials TCMSM) 2 yıl süre ile **Teknik Komite Başkanı** olarak seçilmiştir.

Halen TCMSM teknik komitesi altında NATO ülkeleri temsilcilerinden oluşan 17 tane teknik ekip çalışmalarına devam etmekte ve çalışmalarını bu komiteye raporlamaktadır. Bu panelde bu seviyede bir görev, Türkiye tarafından ilk kez **Doç.Dr. Nikbay** tarafından üstlenilmiştir. Ayrıca bu görevi üstlenen ilk kadın araştırmacıdır.

Yine AVT Paneli kapsamında ilk kez verilen **Young Contributor Award** ödülüne layık görülmüştür. Ödül için, adayların 40 yaşına kadar NATO STO AVT Paneli kapsamında yaptıkları çalışmalar ve katkılar

değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, **Dr.Nikbay'ın** . 2008 yılından bu yana MSB tarafından görevlendirildiği paneldeki çok sayıda teknik ekipte hem bilimsel anlamda hem de idari anlamda katkıları göz önünde bulundurulmuştur. Ödül, 18 Mayıs 2017 tarihinde Litvanya'nın Vilnius şehrinde yapılacak törende kendisine takdim edilecektir.

Kendisini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

- Fakültemiz Öğretim üyelerinden **Doç.Dr. Melike NİKBAY**, The American Institute of Aeronautics and Astronautics (AIAA) tarafından **Associate Fellow** ünvanına layık görülmüştür. Ödül töreni, 9 Ocak 2017 tarihinde Texas'da Grapevine'da gerçekleşecek AIAA SciTech Konferansı kapsamında yapılacaktır.

Kendisini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ARALIK AYINDA DOĞANLAR



<i>Kasım Koçak</i>	11 Aralık
<i>Gökhan İnalanhan</i>	14 Aralık
<i>Elbrus Caferov</i>	15 Aralık
<i>Selçuk Tatar</i>	20 Aralık
<i>İklim Akay</i>	27 Aralık
<i>İsmail Ezan Koç</i>	27 Aralık

UUBF Adına Sahibi

Dekan Vekili Prof.Dr. Zahit MECİTOĞLU

Yayın Sorumlusu

Doç.Dr. Sevinç SIRDAŞ AŞILHAN, Fakülte Sekreteri Gülay BİRSEN

Yayına Hazırlayan

Bilg. İşlet. Sündüs KAYA

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 31 01 / 147-115 Faks: 0 212 285 31 39
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/>